ESTADO DO PIAUÍ

  Câmara Municipal de Itainópolis – PI
CNPJ: 23.625.429/0001-70

Av. Tibério Nunes, S/N – Centro -  Itainópolis-PI

CEP: 64565-000

www.itainopolis.pi.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato 006/2023.

OBJETO: Serviços de elaboração de folhas de pagamento, Sagres Folha e E-social para

Câmara Municipal.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itainópolis – PI.

CONTRATADO: Eduardo Moura Luz 04511431329, CNPJ: 40.224.020/0001-60, com

endereço na avenida Joaquim Evêncio Nº 298, sala A, Ipueiras, Picos-PI.

VALOR (R$): R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais), divididos em 12

parcelas de R$ 1.400,00 (hum mil e duzentos reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Doze Meses (02/01/2023 a 31/12/2023).

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2023.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL: Maria dos Remédios Santos

http://www.itainopolis.pi.leg.br/